



Quadro de Cotação - 00009/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171		Proponente_546		Proponente_3206			
205.016.969 AÇAFRÃO	15	10,59	158,85	12,99	194,85	13,00	195,00	6171	158,85
205.021.029 ACHOCOLATADO EM PÓ	30	6,46	193,80	3,99	119,70	6,60	198,00	546	119,70
205.021.030 AÇÚCAR CRISTAL	800	5,52	4.416,00	5,79	4.632,00	5,49	4.392,00	3206	4.392,00
205.021.033 ADOÇANTE STEVIA	10	4,42	44,20	4,50	45,00	4,55	45,50	6171	44,20
205.021.034 ÁGUA DE COCO	300	4,09	1.227,00	3,79	1.137,00	3,99	1.197,00	546	1.137,00
205.021.035 ALHO AGRANEL	25	17,20	430,00	16,99	424,75	21,99	549,75	546	424,75
506.010.141 AMEIXA SECA	10	6,58	65,80	2,99	29,90	3,89	38,90	546	29,90
205.017.001 ARROZ	60	28,90	1.734,00	23,99	1.439,40	29,99	1.799,40	546	1.439,40
506.004.024 ASA DE FRANGO	80	19,12	1.529,60	14,99	1.199,20	23,35	1.868,00	546	1.199,20
205.021.040 AVEIA EM FLOCOS FINOS	5	3,17	15,85	3,20	16,00	2,99	14,95	3206	14,95
205.021.046 BALA TIPO MASTIGÁVEL	15	5,42	81,30	4,99	74,85	6,59	98,85	546	74,85
506.013.007 BANANA PRATA	50	6,20	310,00	6,99	349,50	5,89	294,50	3206	294,50
205.021.048 BARRA DE CEREAL	10	0,89	8,90	1,00	10,00	1,00	10,00	6171	8,90
506.013.009 BATATA INGLESA	50	5,20	260,00	6,99	349,50	7,59	379,50	6171	260,00
205.021.049 BATATA PALHA	15	6,09	91,35	5,49	82,35	6,59	98,85	546	82,35
205.021.256 BEBIDA ISOTÔNICA	150	7,39	1.108,50	4,89	733,50	4,49	673,50	3206	673,50
205.021.050 BISCOITO AMANTEIGADO	60	2,91	174,60	6,39	383,40	6,82	409,20	6171	174,60
205.021.051 BISCOITO DE QUEIJO	30	15,00	450,00	17,99	539,70	17,99	539,70	6171	450,00
205.021.054 BISCOITO DOCE MAISENA	60	7,67	460,20	4,90	294,00	7,35	441,00	546	294,00
205.021.052 BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	60	3,68	220,80	3,80	228,00	3,85	231,00	6171	220,80
205.021.053 BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHOS	25	5,69	142,25	5,84	146,00	5,95	148,75	6171	142,25
506.010.088 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, F	150	3,46	519,00	3,55	532,50	4,83	724,50	6171	519,00
205.021.061 CAFÉ EM PÓ	1.800	3,99	7.182,00	3,99	7.182,00	3,99	7.182,00	3206	7.182,00
506.004.015 CARNE BOVINA 2ª MOÍDA	130	24,00	3.120,00	23,99	3.118,70	27,99	3.638,70	546	3.118,70
506.004.025 CARNE BOVINA CHAMBARI	250	17,50	4.375,00	14,99	3.747,50	15,99	3.997,50	546	3.747,50
506.004.019 CARNE DE 2ª TIPO COSTELA	250	20,84	5.210,00	17,95	4.487,50	17,99	4.497,50	546	4.487,50



Quadro de Cotação - 00009/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171		Proponente_546		Proponente_3206			
205.021.066 CASTANHA DE CAJÚ	5	8,18	40,90	8,25	41,25	8,35	41,75	6171	40,90
506.013.011 CEBOLA	50	3,70	185,00	3,49	174,50	4,99	249,50	546	174,50
205.021.071 CHÁ ERVA DOCE	10	2,33	23,30	3,24	32,40	3,39	33,90	6171	23,30
205.021.075 CHÁ MATE DE CAMOMILA	10	2,33	23,30	3,24	32,40	4,04	40,40	6171	23,30
506.013.013 CHEIRO VERDE	25	2,59	64,75	3,49	87,25	3,25	81,25	6171	64,75
205.021.077 CHOCOLATE BOMBOM	50	35,04	1.752,00	34,99	1.749,50	33,81	1.690,50	3206	1.690,50
205.016.971 COLORAU	10	3,15	31,50	2,99	29,90	3,00	30,00	546	29,90
506.004.026 COXA E SOBRECOXA	80	8,88	710,40	7,99	639,20	15,32	1.225,60	546	639,20
506.004.027 COXINHA DA ASA DE FRANGO	80	15,64	1.251,20	12,90	1.032,00	19,36	1.548,80	546	1.032,00
205.021.097 EXTRATO DE TOMATE	60	2,00	120,00	1,49	89,40	3,24	194,40	546	89,40
205.021.098 FARINHA DE MANDIOCA	60	7,93	475,80	4,99	299,40	6,55	393,00	546	299,40
205.021.102 FEIJÃO CARIOCA	50	6,57	328,50	7,79	389,50	8,85	442,50	6171	328,50
506.013.034 GENGIBRE	30	10,99	329,70	15,99	479,70	23,99	719,70	6171	329,70
205.021.117 LEITE CONDENSADO	20	4,17	83,40	4,99	99,80	5,59	111,80	6171	83,40
205.021.122 LEITE INTEGRAL	100	4,62	462,00	5,39	539,00	5,12	512,00	6171	462,00
205.021.121 LEITE INTEGRAL EM PÓ	40	11,01	440,40	13,99	559,60	13,79	551,60	6171	440,40
506.013.019 LIMÃO	10	2,30	23,00	2,99	29,90	3,35	33,50	6171	23,00
506.013.020 MAÇÃ	20	10,45	209,00	7,99	159,80	10,49	209,80	546	159,80
506.013.021 MAMÃO PAPAYA	20	3,00	60,00	6,49	129,80	10,39	207,80	6171	60,00
205.021.257 MANDIOCA PCT 01 KG	50	4,19	209,50	5,99	299,50	5,99	299,50	6171	209,50
205.003.853 MARGARINA 500G C/ SAL	40	4,69	187,60	4,99	199,60	5,00	200,00	6171	187,60
205.021.258 MASSA DE TAPIOCA 1KG	60	7,80	468,00	6,99	419,40	9,28	556,80	546	419,40
506.013.024 MELANCIA	20	1,95	39,00	1,49	29,80	1,69	33,80	546	29,80
506.013.025 MELÃO	20	5,30	106,00	3,99	79,80	4,20	84,00	546	79,80
205.021.107 MILHARINA	30	1,17	35,10	1,69	50,70	1,89	56,70	6171	35,10
205.021.131 MILHO DE CANJICA	30	1,60	48,00	2,29	68,70	2,61	78,30	6171	48,00



Quadro de Cotação - 00009/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171		Proponente_546		Proponente_3206			
205.021.137 MORTADELA DE CARNE MISTA	25	9,54	238,50	10,99	274,75	11,00	275,00	6171	238,50
205.021.140 MUSSARELA FATIADA	60	32,60	1.956,00	29,90	1.794,00	38,50	2.310,00	546	1.794,00
205.021.142 ÓLEO DE SOJA	60	7,85	471,00	7,99	479,40	8,99	539,40	6171	471,00
506.011.005 OVOS BRANCO CARTELA 30X1	60	13,84	830,40	12,49	749,40	12,90	774,00	546	749,40
205.011.007 PÃO DE FORMA	60	5,23	313,80	4,99	299,40	5,40	324,00	546	299,40
205.021.149 PÃO DE QUEIJO	70	21,87	1.530,90	18,90	1.323,00	17,99	1.259,30	3206	1.259,30
205.011.008 PÃO FRANCÊS	100	15,00	1.500,00	10,49	1.049,00	10,90	1.090,00	546	1.049,00
205.011.006 PÃO P/ CACHORRO QUENTE	50	6,22	311,00	7,10	355,00	6,75	337,50	6171	311,00
506.004.031 PEITO DE FRANGO	60	12,25	735,00	8,99	539,40	13,25	795,00	546	539,40
205.016.974 PIMENTA DO REINO	10	4,99	49,90	4,95	49,50	4,99	49,90	546	49,50
205.021.150 PIRULITO	50	10,44	522,00	13,00	650,00	12,00	600,00	6171	522,00
205.021.155 POLPA DE ACEROLA	10	22,11	221,10	13,99	139,90	14,00	140,00	546	139,90
205.021.156 POLPA DE CAJÁ	10	22,00	220,00	21,99	219,90	22,00	220,00	546	219,90
205.021.157 POLPA DE GOIABA	10	15,00	150,00	13,99	139,90	14,00	140,00	546	139,90
205.021.158 POLPA DE MARACUJÁ	10	30,71	307,10	28,99	289,90	29,00	290,00	546	289,90
205.021.162 PRESUNTO	60	22,45	1.347,00	21,99	1.319,40	22,00	1.320,00	546	1.319,40
205.021.165 SAL REFINADO	10	1,56	15,60	0,79	7,90	1,00	10,00	546	7,90
205.021.187 SALSICHA	50	9,70	485,00	9,99	499,50	10,00	500,00	6171	485,00
205.021.171 SUCO DE CAJÚ - CONCENTRADO	10	4,74	47,40	2,79	27,90	2,99	29,90	546	27,90
205.021.172 SUCO DE GOIABA - CONCENTRADO	10	4,74	47,40	3,39	33,90	3,50	35,00	546	33,90
205.021.173 SUCO DE MARACUJÁ - CONCENTRADO	10	4,74	47,40	7,39	73,90	7,50	75,00	6171	47,40
205.021.175 SUCO PRONTO	30	11,26	337,80	8,69	260,70	8,83	264,90	546	260,70
205.021.177 TEMPERO COMPLETO	10	9,69	96,90	9,19	91,90	9,20	92,00	546	91,90
205.021.182 VINAGRE	10	5,76	57,60	2,59	25,90	3,19	31,90	546	25,90

Valor Total da Cotação:

48.065,65



PREFEITURA MUNICIPAL DE REDENÇÃO

AV. GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 04.144.168/0001-21

Page 4

14/06/2021

Quadro de Cotação - 00009/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_6171		Proponente_546		Proponente_3206		

Relação de Proponentes Participantes

6171	09.634.089/0004-65	I.S. CAMPOS ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA
546	08.530.672/0001-10	SUPERMERCADO POTENCIA LTDA
3206	30.161.601/0001-47	QUEIROZ & BRILHANTE LTDA - ME

Relação de Proponentes Vencedor(es)

546	26.145,95
3206	15.506,75
6171	6.412,95

Reginaldo da Silva
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Rafael Alves Ataíde

Digitador (a)
RAFAEL ALVES ATAIDE



FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

RUA GUARANTÃ Nº 80

CNPJ : 19.377.962/0001-92

Page 1

17/06/2021

Quadro de Cotação - 00008/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171	Proponente_350	Proponente_3206	Proponente_9617	Proponente_546			
205.021.029 ACHOCOLATADO EM PÓ	10	6,46	64,60	6,60	66,00	3,99	39,90	546	39,90
205.021.030 AÇÚCAR CRISTAL	900	5,52	4.968,00	5,49	4.941,00	5,79	5.211,00	3206	4.941,00
205.021.033 ADOÇANTE STEVIA	8	4,42	35,36	4,55	36,40	4,50	36,00	6171	35,36
205.021.036 AMENDOIM	100	20,98	2.098,00	16,39	1.639,00	14,99	1.499,00	546	1.499,00
205.017.001 ARROZ	10	28,90	289,00	29,99	299,90	23,99	239,90	546	239,90
506.004.024 ASA DE FRANGO	10	19,12	191,20	23,35	233,50	14,99	149,90	546	149,90
205.021.047 BALA TIPO JUJUBA	10	2,57	25,70	3,00	30,00	2,75	27,50	6171	25,70
205.021.046 BALA TIPO MASTIGÁVEL	100	5,42	542,00	6,59	659,00	4,99	499,00	546	499,00
506.013.007 BANANA PRATA	100	6,20	620,00	5,89	589,00	6,99	699,00	3206	589,00
506.013.009 BATATA INGLESA	50	5,20	260,00	7,59	379,50	6,99	349,50	6171	260,00
205.021.050 BISCOITO AMANTEIGADO	50	2,91	145,50	6,82	341,00	6,39	319,50	6171	145,50
205.021.051 BISCOITO DE QUEIJO	100	15,00	1.500,00	17,99	1.799,00	17,99	1.799,00	6171	1.500,00
205.021.054 BISCOITO DOCE MAISENA	100	7,67	767,00	7,35	735,00	4,90	490,00	546	490,00
205.021.052 BISCOITO DOCE ROSQUINHA DE COCO	100	8,57	857,00	8,84	884,00	8,90	890,00	6171	857,00
205.021.053 BISCOITO DOCE TIPO SEQUILHOS	25	5,69	142,25	5,95	148,75	5,84	146,00	6171	142,25

**Quadro de Cotação - 00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171		Proponente_3206		Proponente_546			
		Proponente_350		Proponente_9617					
506.010.088 BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, F	200	3,46	692,00	4,83	966,00	3,55	710,00	6171	692,00
205.021.057 BOLO COMUM	20			36,50	730,00			350	700,00
		35,00	700,00	36,00	720,00				
205.021.061 CAFÉ EM PÓ	2.000	3,99	7.980,00	3,99	7.980,00	3,99	7.980,00	546	7.980,00
506.004.015 CARNE BOVINA 2ª MOÍDA	80	24,00	1.920,00	27,99	2.239,20	23,99	1.919,20	546	1.919,20
205.021.066 CASTANHA DE CAJÚ	40	8,18	327,20	8,35	334,00	8,25	330,00	6171	327,20
205.021.073 CHÁ CRAVO DA ÍNDIA	10	9,79	97,90	9,89	98,90	9,99	99,90	6171	97,90
205.021.072 CHÁ ERVA CIDREIRA	30	3,09	92,70	3,39	101,70	3,24	97,20	6171	92,70
205.021.071 CHÁ ERVA DOCE	30	2,33	69,90	3,39	101,70	3,24	97,20	6171	69,90
205.021.074 CHÁ MATE	30	8,77	263,10	2,69	80,70	4,60	138,00	3206	80,70
205.021.075 CHÁ MATE DE CAMOMILA	10	2,33	23,30	4,04	40,40	3,24	32,40	6171	23,30
205.021.077 CHOCOLATE BOMBOM	30	35,04	1.051,20	33,81	1.014,30	34,99	1.049,70	3206	1.014,30
506.013.015 COUVE	50	7,50	375,00	4,49	224,50	6,00	300,00	3206	224,50
205.021.098 FARINHA DE MANDIOCA	10	7,93	79,30	6,55	65,50	4,99	49,90	546	49,90
205.021.106 FARINHA DE MILHO FLOCADA	100	2,22	222,00	3,55	355,00	1,29	129,00	546	129,00

**Quadro de Cotação - 00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171 Proponente_350		Proponente_3206 Proponente_9617		Proponente_546			
205.021.113 GELO EM CUBO	50	10,09	504,50	6,75	337,50	8,50	425,00	3206	337,50
506.013.034 GENGIBRE	40	10,99	439,60	23,99	959,60	15,99	639,60	6171	439,60
205.021.115 HORTELÃ	10	14,03	140,30	14,20	142,00	15,49	154,90	6171	140,30
205.021.117 LEITE CONDENSADO	10	4,17	41,70	5,59	55,90	4,99	49,90	6171	41,70
205.021.120 LEITE DESNATADO	25	5,17	129,25	6,10	152,50	4,99	124,75	546	124,75
205.021.122 LEITE INTEGRAL	100	4,62	462,00	5,12	512,00	5,39	539,00	6171	462,00
205.021.121 LEITE INTEGRAL EM PÓ	50	11,01	550,50	13,79	689,50	13,99	699,50	6171	550,50
506.013.019 LIMÃO	15	2,30	34,50	3,35	50,25	2,99	44,85	6171	34,50
506.013.020 MAÇÃ	100	10,45	1.045,00	10,49	1.049,00	7,99	799,00	546	799,00
506.013.021 MAMÃO PAPAYA	100	3,00	300,00	10,39	1.039,00	6,49	649,00	6171	300,00
205.021.257 MANDIOCA PCT 01 KG	50	4,19	209,50	5,99	299,50	5,99	299,50	6171	209,50
506.013.022 MANGA	100	3,85	385,00	3,79	379,00	3,99	399,00	3206	379,00
205.021.185 MARGARINA CREMOSA	10	4,69	46,90	5,00	50,00	4,99	49,90	6171	46,90
506.013.024 MELANCIA	50	1,95	97,50	1,69	84,50	1,49	74,50	546	74,50
506.013.025 MELÃO	30	5,30	159,00	4,20	126,00	3,99	119,70	546	119,70

**Quadro de Cotação - 00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171 Proponente_350		Proponente_3206 Proponente_9617		Proponente_546			
205.021.107 MILHARINA	30	1,17	35,10	1,89	56,70	1,69	50,70	6171	35,10
205.021.131 MILHO DE CANJICA	30	1,60	48,00	2,61	78,30	2,29	68,70	6171	48,00
205.021.132 MILHO PARA PIPOCA	15	3,22	48,30	3,72	55,80	3,59	53,85	6171	48,30
205.021.137 MORTADELA DE CARNE MISTA	10	9,54	95,40	11,00	110,00	10,99	109,90	6171	95,40
205.021.140 MUSSARELA FATIADA	30	32,60	978,00	38,50	1.155,00	29,90	897,00	546	897,00
205.021.142 ÓLEO DE SOJA	8	7,85	62,80	8,99	71,92	7,99	63,92	6171	62,80
205.021.146 PAÇOCA	10	10,72	107,20	10,95	109,50	15,00	150,00	6171	107,20
205.021.149 PÃO DE QUEIJO	100	21,87	2.187,00	17,99	1.799,00	18,90	1.890,00	3206	1.799,00
205.011.009 PÃO DOCE TIPO ROSCA	20	1,50	30,00	1,55	31,00			9617	20,00
205.011.008 PÃO FRANCÊS	100	15,00	1.500,00	10,90	1.090,00	10,49	1.049,00	546	1.049,00
205.011.006 PÃO P/ CACHORRO QUENTE	20	6,22	124,40	6,75	135,00	7,10	142,00	6171	124,40
506.004.031 PEITO DE FRANGO	30	12,25	367,50	13,25	397,50	8,99	269,70	546	269,70
205.021.150 PIRULITO	2.000	10,44	20.880,00	12,00	24.000,00	13,00	26.000,00	6171	20.880,00
205.021.154 POLPA DE ABACAXI	50	21,36	1.068,00	12,20	610,00	17,70	885,00	3206	610,00

**Quadro de Cotação - 00008/21**

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171 Proponente_350		Proponente_3206 Proponente_9617		Proponente_546			
205.021.155 POLPA DE ACEROLA	50	22,11	1.105,50	14,00	700,00	13,99	699,50	546	699,50
205.021.156 POLPA DE CAJÁ	50	22,00	1.100,00	22,00	1.100,00	21,99	1.099,50	546	1.099,50
205.021.157 POLPA DE GOIABA	50	15,00	750,00	14,00	700,00	13,99	699,50	546	699,50
205.021.158 POLPA DE MARACUJÁ	50	30,71	1.535,50	29,00	1.450,00	28,99	1.449,50	546	1.449,50
205.021.162 PRESUNTO	50	22,45	1.122,50	22,00	1.100,00	21,99	1.099,50	546	1.099,50
205.009.010 REFRIGERANTE - COLA	100	6,19	619,00	4,59	459,00	3,99	399,00	546	399,00
205.009.011 REFRIGERANTE - GUARANÁ	100	5,19	519,00	4,59	459,00	3,99	399,00	546	399,00
205.009.009 REFRIGERANTE - LARANJA	100	7,26	726,00	4,59	459,00	3,99	399,00	546	399,00
205.009.012 REFRIGERANTE - ZERO COLA	100	7,26	726,00	7,99	799,00	7,89	789,00	6171	726,00
205.009.013 REFRIGERANTE EM LATA - COLA	20	29,76	595,20	23,88	477,60	35,88	717,60	3206	477,60
205.009.014 REFRIGERANTE LATA - GUARANÁ	20	24,00	480,00	25,44	508,80	32,28	645,60	6171	480,00
205.009.015 REFRIGERANTE LATA - LARANJA	20	29,76	595,20	25,44	508,80	35,88	717,60	3206	508,80
205.021.165 SAL REFINADO	20	1,56	31,20	1,00	20,00	0,79	15,80	546	15,80
205.021.187 SALSICHA	20	9,70	194,00	10,00	200,00	9,99	199,80	6171	194,00
205.021.171 SUCO DE CAJÚ - CONCENTRADO	20	4,74	94,80	2,99	59,80	2,79	55,80	546	55,80



Quadro de Cotação - 00008/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_6171	Proponente_350	Proponente_3206	Proponente_9617	Proponente_546			
205.021.172 SUCO DE GOIABA - CONCENTRADO	20	4,74	94,80	3,50	70,00	3,39	67,80	546	67,80
205.021.173 SUCO DE MARACUJÁ - CONCENTRADO	20	4,74	94,80	7,50	150,00	7,39	147,80	6171	94,80
205.021.175 SUCO PRONTO	50	11,26	563,00	8,83	441,50	8,69	434,50	546	434,50
205.021.181 UVA	20	6,50	130,00	8,99	179,80	10,99	219,80	6171	130,00
205.021.182 VINAGRE	3	5,76	17,28	3,19	9,57	2,59	7,77	546	7,77
Valor Total da Cotação:								64.356,83	

Relação de Proponentes Participantes

6171	09.634.089/0004-65	I.S. CAMPOS ATACADISTA E DISTRIBUIDORA LTDA
3206	30.161.601/0001-47	QUEIROZ & BRILHANTE LTDA - ME
546	08.530.672/0001-10	SUPERMERCADO POTENCIA LTDA
350	06.199.591/0001-54	INÁCIOS CONFEITARIA LTDA
9617	33.726.782/0001-08	EDNALDO FERREIRA DE MORAIS 74434802291

Relação de Proponentes Vencedor(es)

350	700,00
546	23.155,62
3206	10.961,40
6171	29.519,81
9617	20,00



Quadro de Cotação - 00008/21

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)
		Proponente_6171		Proponente_3206		Proponente_546		
		Proponente_350		Proponente_9617				

Reginaldo da Silva Ferreira
Sup. Divisão de Compras e Licitação

Aprovado por:

Karla Fialho

Digitador (a)
KARLA KAROLINE FIALHO DA SILVA